
 
 
                         
 
 
 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N.  64  del  3  novembre  2010 
 
 

Oggetto:  Nomina commissione comunale per lo sport 
 
 

 
L'anno duemiladieci  addì 3 del mese di novembre, alle ore 10.30, nella sala delle 
adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi la Giunta 
Municipale si è riunita con la presenza dei Signori : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Partecipa  il Segretario Comunale Dott. Giorgio Sogos 
 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 
aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cognome e  Nome Qualifica  Presenti 

 Lilliu  Emanuele  Sindaco Si 

Zedda  Vincenzo Assessore Si 

 Aracu Veneranda Assessore Si 

 Corona  Marcello Assessore No 

 Fulgheri Fabio Assessore Si 



 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
Considerato che si rende necessario provvedere alla nomina della Commissione Comunale per 
lo sport, di cui all’articolo 5 della L. R. n. 17 del 17 maggio 1999 ; 
 
Vista la deliberazione C.C. n. 28 del 27.8.2010 di approvazione del regolamento per il 
funzionamento della commissione comunale per lo sport ; 
 
Visto il regolamento per il funzionamento della commissione comunale per lo sport, che 
prevede all’articolo 3 la composizione, che è così composta : 
- il Sindaco o Assessore Comunale competente in materia di sport in qualità di Presidente  
- da due consiglieri comunali in rappresentanza della maggioranza e della minoranza ; 
- da un rappresentante per ogni società sportiva federata Coni attiva nel territorio 
Comunale ; 
- da un rappresentante designato dalle istituzioni scolastiche presenti nel comune . 
 
Vista la deliberazione C.C. n. 38 del 27.10.2010, avente per oggetto designazione consiglieri 
comunali in seno alla commissione comunale per lo sport ;  
 
Viste le segnalazioni pervenute da parte società sportive federate Coni presenti nel territorio 
comunale e della scuola : 
- Polisportiva Libertas Barumini  - Pinna Sergio ; 
- Polisportiva Insieme Barumini   - Fadda Giovanna. 
-         Istituto Comprensivo “E. Pais”   -  Zedda Gianfranca 
 
Acquisiti i pareri favorevoli ai sensi dell'art. 49 del T.U. n. 267/2000 ; 
 
con votazione favorevole unanime ; 
 

DELIBERA 
 
Di nominare la Commissione allo Sport , di cui all’articolo 6 della L. R. n. 17 del 17 maggio 
1999, la cui composizione è la seguente : 
 

- Sindaco o Assessore allo Sport in qualità di presidente ; 
- Pistincu Sandro,  Rappresentante della maggioranza consiliare ; 
- Turnu Roberto,  Rappresentante della minoranza consiliare ; 
- Zedda Gianfranca,  Rappresentante della Scuola  ; 
- Fadda Giovanna,   Rappresentante Polisportiva Insieme Barumini ; 
- Pinna Sergio,  Rappresentante Polisportiva Libertas Barumini. 

 
 


